
UCHWAŁA NR XXVIII/210/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 7 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do projektu "Radosne Przedszkolaki" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 712 ze zm.) Rada 
Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sompolno w charakterze Partnera  do projektu „ Radosne 
Przedszkolaki”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej. Okres realizacji projektu od 01.08.2013r. do 
30.06.2015r. 

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu na lata 2013 – 2015 wynosi 1.488.880,00 zł, w tym: 

1) 407.102,00 zł na rok 2013 

2) 727.415,50 zł na rok 2014 

3) 354.362,50 zł na rok 2015

2. Projekt zakłada wkład własny partnera - Gminy Sompolno w latach 2013 – 2015 w wysokości 70.627,50 zł, 
w tym: 

1) 13.140,00 zł na rok 2013 

2) 39.420,00 zł na rok 2014 

3) 18.067,50 zł na rok 2015.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII/210/2013

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 7 czerwca 2013 r.

Jednym z obowiązkowych załączników  przy ocenie  formalnej składania wniosków o dofinansowanie 
realizacji projektu jest odpowiednia uchwała  jednostki samorządu terytorialnego wyrażająca zgodę  na 
przystąpienie Gminy Sompolno w charakterze Partnera do projektu „Radosne Przedszkolaki”, realizowanego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Przystąpienie do projektu ma  na celu zmniejszenie  nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej, oraz wyrównywanie  szans  edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski




